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JAa . BB F.6 - - 14363 uA 79

J.2 et Y F.7.- 1492 u.z 3000

J.3 e e EEEY F71 - |1478 ° V.7 108

R - BL F.8 e V.8 EURO 86X

D.6 IM
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El abajo firmante, legalmente autorizado
POT: penautt Espafia Comercial, S.A.

Observaciones ;

VEHICULO IMPORTADO POR PROCEDIMIENTQO SIMPLIFiCADO DE DOMICILIAGION EN FECHA 09/2017 ADUANA DE VALLADOLID

Certifica que el vehiculo cuyas
caracteristicas se resefian

es completamente conforme con el

numero de homologagion.

Fecha de emision:

28/0972017

Firma autorizada Registro de fabricantes y firmas autorizadas

Opciones incluidas en la homologacién de tipo

Javier Pérez Alonso

ALTURA TOTAL 1804 MM SIN BARRAS DE TECHO (1) 185/65 R15(92)T, 6 J 15-40

S0CB1FSDCDB24BF587C4AC32C095C485

|

Tarjeta elTV expedida por DGT

Primera expedicidn: 08/02/2018 16:19:40

Expedicién duplicado: 08/02/2018 16.20.32
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INSPECCIONES TECNICAS

Fecha: 08/02/2018 Data / Fecha: 14/07/2020
Valid 08/02/2020 e
alidez. Izen| it ilua / £ \
it l
Estacién:_ ' :
Resultadot \ FA ’

—

Data / Fecha: 12/08/2020
Balio-epea / Validez: 12/08/2022
lzenpea eta zigilua / Firma y Sg
1.899.787 T215KHJ(EL¥
18.020 km /

| \
[Fecha:
falidez:

‘irmay sello Firma y sello
Fecha: FaN'] Fecha: Fecha:
Validez: : Validez: Validez:
Firma y sello Firma y sello Firmay sello
Fecha: Fecha: Fecha:
Validez: Validez: Validez:
Firma y sello Firma y sello Firma y sello

Diligencia de venta / Reformas en el vehiculo

Al
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B.A
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D1
D2
D3
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EP

EP.1

EP.2

EP.3

EP4

Ezl

F1

iy

Fi1:8

G2

F.21

F.2.8

F3

Nombre del fabricante del vehiculo base
Direccién del fabricante del vehiculo base
Nomobre del fabricante del vehiculo
completado

Direccion del fabricante del vehiculo
compietado

Cadigo ITV

Clasificacién del vehiculo

Control VIN

Marca

Tipo/Variante/Version

Denominacion comercial del vehiculo
Procedencia

N° dz identificacion del vehiculo
Estructura de proteccién

Marca de la estructura de proteccidn

Modelo de la estructura de protedcién {

N° de homologacion de la estructura

de proteccion

Ne identificativo de la estructura

de proteccion

Masa Maxima en carga Técnicamente -

Admisible (MMTA)

Masa Maxima en carga Técnicamente =

Admisible en cada eje 19/2°/3Y...

Masa Maxima en carga Técnicamente
Admisible en 5* rueda o pivote de
acoplamiento

Masa Maxima en carga Admisible del
vehiculo en circulacién (MMA)

Masa Maxima autorizada en cada

eje 19/2°/3°...

Masa Maxima Autorizada en 5% rueda o
pivote de acoplamiento

Masa Méaxima Técnicamente Admisible

del conjunto (MMTAC)

F.3.1

F4
F5

F.5.

-

F6

F.6.

-

E.z

F.7.

-

F.8

F.8.

=

GA

G2

J.1
J.2

43
K1
K2
Lo
L1
L2

M.1

M.4

a1

Masa Maxima Autorizada del conjunto
(MMC)

Altura total

Anchura total

Anchura maxima carrozable

Longitud total

Longitud maxima carrozable

Via anterior

Via posterior

Voladizo posterior

Voladizo maximo posterior carrozable
Masa en Orden de mar.cha (MOM)
Masa en vacio para vehiculos categoria L

Masa Minima Admisible del vehiculo

“completado

Categoria del vehiculo
Carroceria del vehiculo
Clase

Volumen de bodegas .

N° de homologacion del vehiculo de base

N° de homologacién del vehiculo

completado
- N° Certificado TITV vehiculo base
N de ejes y ruedas

N° y posicién de ejes con ruedas gemelas.

Ejes motrices

Dimensiones de los neumaticos
Distancia entre ejes 1°-2°, 2°-3°,.,
Distancia entre 5° rueda o pivote de
acoplamiento y ltimo eje

Masa Remolcable con frenos/Masa
Remolcable Técnicamente Admisible
del vehiculo de motor en caso de:

Barra de Traccién

0.1.2 Semirremolque

0.1.3 Remolque eje central

014

0.21

Q.22

023

03
P.1
P.1.1
P2

P.2.

-

P.3
P.5

P.51

S

S14
52

Ut
U.ZI

Remolgue sin freno

Masa maxima remolcable Técnicamente
Admisible con frenos mecanicos

Masa maxima remolcable Técnicamente
Admisible con frenos de inercia

Masa méaxima remelcable Técnicamente
Admisible con frenos hidraulicos

o neumaticos

Tipo de freno de servicio

Cilindrada

Numero y disposicién de los cilindros
Potencia del motor

Potencia fiscal

Tipo de combustible o fuente de energia
Cadigo de identificacién del motor
Fabricante o marca del motor

Relacidn potencia/masa

Color

N° de plazas de asiento/N° de asientos o
sillines

Cinturones de seguridad

. N° de plazas de pie

Velocidad maxima
Nivel sonoro en parade

Velocidad del motor a Ia que se mide

el nivel sonoro a vehiculo parado

V.7
V.8
Ve

(1)

Emisiones de CO2

Emisiones de CO

Nivel de emisiones

Afio y Nimero de orden de la serie corta

Cédigo NIVE




